
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
3 июля 2019 года                                                                                        № 99/1-7 

г.Кумертау 

 

О порядке предоставления помещений, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности, для проведения публичных 

мероприятий по заявкам зарегистрированных кандидатов, 
политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов 

на выборах Главы Республики Башкортостан на территории городского 
округа город Кумертау Республики Башкортостан 

 
 В соответствии со статьями 25, 66 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, для обеспечения равных возможностей зарегистрированным 

кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, 

выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Главы 

Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила:  

1. Установить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, 

политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на 

выборах Главы Республики Башкортостан на территории городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан время для встреч с избирателями 

в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности в рабочие дни продолжительностью до 120 минут на одну 

встречу. 

2. Определить совместно с Администрацией городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан помещение концертного зала ДК 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



«Рассвет» по адресу город Кумертау, ул. Ломоносова, дом 31а для 

проведения встреч с избирателями.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, на странице территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан в разделе 

«Документы» и на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии С.И. Дзему. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии      М.Н Подковко 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии     Р.Г. Иванова 

 


